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447.

Skupščina občine Brežice je po 132. členu statuta 
občine Brežice (Uradni vestnik okraja Celje, št. 28-241/64) 
na seji občinskega zbora in na seji zbora delovnih skup­
nosti dne 8. septembra 1964 sprejela

ODLOK

o spremembi odloka o družbeni priznavalnini borcem in 
aktivistom NOV in posebni'pomoči otrokom živih borcev 

in otrokom žrtev fašističnega nasilja.

1. člen
Prvi odstavek 3. člena odloka o družbeni priznaval­

nini borcem in aktivistom NOV in posebni pomoči otro­
kom živih borcev in otrokom žrtev fašističnega nasilja 
(Uradni vestnik okraja Celje, št. 6-46/64) se spremeni in 
glasi:.

Višina priznavalnine za borce in aktiviste NOV 
znaša mesečno od 12.000 do 20.000 din, za družinske člane 
padlega ali umrlega borca pa od 8.000 do 15.000 din.

2. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem vestniku 

okraja Celje.
St. 59-7/64 ■
Brežice, dne 8. septembra 1964

Predsednik 
Skupščine občine 

Brežice
Milan Šepetave 1. r.

448.
Skupščina občine Brežice je po V. delu tarife pro- 

,metnega davka (Uradni list FLRJ, št. 25/62, 29/62, 31/62, 
40/62, 42/62, 46/62, 51/62, 53/62, 12/63, 18/63, 20/63, 23/63, 
30/63, 44/63, 51/63, 52/63, 7/64, 10/64, 13/64, 24/64,
29/64, 30/64 in 31/64) in 3. členu uredbe o prometnem 
davku (Uradni list FLRJ, št. 19-325/61, 6-50/62, 11-125/62 
in 4-45/63) na seji občinskega zbora in na seji zbora de­
lovnih ^skupnosti dne 8. septembra 1964 sprejela "

ODLOK

0 spremembah in dopolnitvah odloka o vpeljavi občin­
skih taks in občinskega prometnega davka.

1. člen
Odlok o vpeljavi občinskih taks in občinskega pro­

metnega davka (Uradni vestnik okraja Celje, št. 4-23/63, 
32-369/63, 35-412/63 in 6-49/64) se v II. delu pod B spre­
meni in dopolni v naslednjem:

1. Tar. št. 5 se spremeni in glasi:
1. Kovinski proizvodi (iz panoge 117) obrtnih obra­

tov in ostalih privatnih oseb, ki niso navedeni v tarifnih 
številkah 15-43 dela II. zvezne tarife, se obdavčujejo po 
stopnji 15 %.

2. Tar. št. 8 se spremeni in glasi:
Od gostinskega prometa alkoholnih pijač se plača 

prometni davek:
a) od naravnega vina po stopnji 70 din
b) od prometa drugih alkoholnih pijač

po stopnji 25 %

Opomba:
1. Davčna osnova za promet naravnega vina je

1 liter, davčna osnova od prometa drugih alkoholnih 
pijač pa je prodajna vrednost.

2. Davek se ne plača od prometa z jabolčnikom.
3. Planinske postojanke so v celoti oproščene plačila 

prometnega davka.
4. Prometni, davek se plačuje do 10. dne v mesecu 

za pretekli mesec.
3. Tar. št. 9 se spremeni in glasi:
Trgovska mreža in proizvajalne gospodarske orga­

nizacije, ki se bavijo z maloprodajo svojih proizvodov, 
odvajajo davek:

a) na promet mopedov in ostalih motornih koles, 
električnih hladilnikov, pralnih strojev, električnih šte­
dilnikov in kuhalnikov, televizijskih aparatov in radio 
sprejemnikov po stopnji 3 %;

b) na promet ostalega blaga v trgovini na drobno in 
pri proizvajalnih gospodarskih organizacijah od prodanih 
proizvodov na drobno po stopnji 5 %;

c) na promet naravnega vina v trgovini na drobno 
po stopnji 20 %,■
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č) na promet drugih alkoholnih pijač v trgovini na 
drobno po stopnji 25 °/o.

Opomba:
Za promet na drobno pri proizvajalnih gospodarskih 

organizacijah pod b) se šteje promet z neposrednimi po­
trošniki.

Prometni davek na drobno pod c) in č) se plača tudi 
v kleteh, ki se bavijo s prodajo alkoholnih pijač na 
drobno.

4. Tar. št. 10 se spremeni in glasi:
Od naravnega vina in vinskega mošta se plača pro­

metni davek po stopnji 5 din.
Opomba:
1. Davčna osnova je 1 liter.
2. Davčni zavezanec je proizvajalec vina in vinskega 

mošta ne glede na to ali je pridobil vinski mošt oziroma 
vino iz surovin lastnega pridelka ali pa iz kupljenih ali 
kako, drugače pridobljenih surovin in ne glede na to, 
komu in na kakšni podlagi izroča vinski mošt oziroma 
vino.

3. Proizvajalci vina oziroma vinskega mošta morajo 
najkasneje v 8 dneh po končanem prešanju prijaviti za 
finance pristojnemu občinskemu upravnemu organu ko­
ličino pridelanega vina oziroma vinskega mošta.

Točnost prijav kontrolira občinski finančni upravni 
organ. Zoper proizvajalca, ki ne prijavi vsega proizvede­
nega vina oziroma vinskega mošta, se uvede postopek za 
kaznivo dejanje davčne zatajitve po kazenskem zako­
niku. Poleg tega mora plačati proizvajalec tudi ustrezen 
znesek prometnega davka.

4. Za domačo, prometnega davka prosto porabo, se 
dovoljuje individualnim proizvajalcem letno po 150 litrov 
vina na vsakega družinskega člana, ki je star nad 15 let. 
V to količino se šteje tudi vinski mošt.

5. Po končanih prijavah oziroma popisu vina oziroma 
vingkega mošta se individualnim proizvajalcem predpiše 
davek od proizvedenih količin po odbitku 6 % kala ter 
količin, iki so po opombi 4 k tej tar. št. dovoljene za do­
mačo poralbo.

Ti proizvajalci morajo pred odtujitvijo prijaviti vsa­
ko prodajo vina oziroma Vinskega mošta za finance pri- 
stojmemu občinskemu upravnemu organu in plačati 
ustrezni davek.

Od tistega vina in vinskega mošta, ki ga individualni 
proizvajalci prodajo zadrugam ali drugim gospodarskim 
organizacjam s sedežem na območju Občine Brežice, ki 
se ukvarjajo s prometom alkoholnih pijač, plača pro­
metni davek kupec, če ga ni že pred tem plačal proizva­
jalec. Za plačani davek se razbremeni proizvajalec — 
davčni zavezanec.

Drugi proizvajalci — kmetijske zadruge, zadružna in 
državna kmetijska posestva, ki se ukvarjajo s proizvod­
njo vina oziroma vinskega mošta, plačujejo prometni 
davek v določenih rokih po prodaji.

Individualni proizvajalci, ki pridelanega vina oziro­
ma vinskega mošta ne prodajo v teku proizvodnega leta 
(ki traja običajno od 15. 10. enega do 15. 10. drugega 
leta), morajo plačati predpisani davek najkasneje do 
konca proizvodnega leta.

6. Če se vino, od katerega je bil obračunan davek, 
pokvari tako, da postane neuporabno za pijačo in za pro­
izvodnjo destilata in ugotovi to z analizo postaja za pre­
izkušanje vina ali potrdi organ, ki je pristojen za vinar­
sko inšpekcijo, se predpisani prometni davek odpiše.

Po prejšnjem odstavku te opombe se ravna tudi te­
daj, če je bilo vino zaradi višje sile ali iz drugega vzroka, 
ki ga davčni zavezanec ni mogel preprečiti, pri proizva­
jalcu uničeno.

2. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem vestniku 

okraja Celje.
Št. 421-3/64-4
Brežice, dne 8. septembra 1964

Predsednik 
Skupščine občine 

Brežice
Milan Šepetave 1. r.

449.

Po 62. in 128. členu zakona o osnovni šoli (Uradni 
list LRS, št. 32-165/59) in 50. členu statuta občine Brežice 
(Uradni vestnik okraja Celje, št. 28-241/64) je Skupščina 
občine Brežice na seji občinskega zbora in na seji zbora 
delovnih skupnosti dne 8. septembra 1964 izdala

ODLOČBO

o spremembi imena Osnovne šole Brežice I

1.
Ime Osnovne šole Brežice I se spremeni tako, da se 

glasi: Osnovna šola bratov Ribarjev, Brežice.

2.

Sprememba imena se mora priglasiti v 15 dneh od 
dneva objave te odločbe zaradi vpisa v register samo­
stojnih zavodov po določilih pravilnika o registraciji fi­
nančno samostojnih zavodov (Uradni list FLRJ, št. 
27-282/55).

3.
Ta odločba velja od dneva objave v Uradnem vest­

niku okraja Celje.
Št. 022-5/64-1
Brežice, dne 8. septembra 1964

Predsednik 
Skupščine občine 

Brežice
Milan Šepetave L r.

450.

Po 3. členu uredbe o prometnem davku (Uradni list 
FLRJ, št. 19-325/61, 6-50/62, 11-125/62 in 4-45/63) v zvezi 
s tarifo prometnega davka (Uradni list FLRJ, št. 25/62, 
29/62, 31/62, 40/62, 42/62, 46/62, 51/62, 53/62, 12/63, 18/63, 
20/63, 23/63, 30/63, 44/63, 51/63, 52/63, 7/64, 10/64, 13/64, 
24/64, 29/64, 30/64 in 31/64) je Skupščina občine Mozirje 
na seji občinskega zbora in na seji zbora delovnih skup­
nosti dne 24. avgusta 1964 sprejela

ODLOK

o spremembi in dopolnitvi odloka o pobiranju občinskega 
prometnega davka na območju občine Mozirje.

1. člen
Odlok o pobiranju občinskega prometnega davka na 

območju občine Mozirje v prečiščenem besedilu (Uradni
vestnik okraja Celje, št. 53-583/63) se v II. delu (tarifa) 
pod I. spremeni in dopolni tč. 3 v naslednjem:

A) Gostinska podjetja in obrati, ki imajo do 10 abo­
nentov, po naslednjih stopnjah:

a) od naravnega vina in piva 15 %
b) od ostalih alkoholnih pijač 25 %
B) Gostinska podjetja in obrati, ki imajo nad 10 abo­

nentov, po naslednjih stopnjah:
a) od naravnega vina in piva 10 %
b) od ostalih alkoholnih pijač 15 %

PRIPOMBA: Zgoraj navedene stopnje občinskega 
prometnega davka se obračunavajo na podlagi števila 
abonentov za dotično leto.

Pod panogo 122 — lesna industrija — se doda pri­
pomba, ki se glasi:

PRIPOMBA: Občinski upravni organ lahko oprOsti 
plačila občinskega prometnega davka pri razrezu lesa na 
žagah vse družbene organizacije, kadar gre za javne in 
komunalne zadeve, kakor tudi privatnike —- pogorelce.
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V III. poglavju se spremeni in dopolni tole:
— v točki 1 se stopnja 10 nadomesti s stopnjo 15:
— v točki 2 se stopnja 20 nadomesti s stopnjo 25:
— točka 4 se spremeni in se glasi: Od prometa z 

osebnimi avtomobili in motornimi kolesi ter nabave kme­
tijskih strojev na motorni pogon 3 %.

2. člen
Ta odlok se objavi v Uradnem vestniku okraja Celje 

in začne veljati osmi dan po objavi.

Št. 010-27/64-3/14
Mozirje, dne 24. avgusta 1964

Predsednik 
Skupščine občine 

Mozirje
ing. Branko Korber 1. r.

451.

Skupščina občine Mozirje je po 22. in 26. členu za­
kona o družbeni kontroli cen (Uradni list FLRJ, št. 
30-402/62) nd seji občanskega zbora in na seji zbora de­
lovnih skupnosti dne 24. avgusta 1964 sprejela

ODLOK

o družbeni kontroli in evidenci cen obrtnih storitev.

1. člen
Zaradi stabilizacije cen na tržišču se uvede družbena 

evidenca in kontrola cen na območju občine Mozirje za 
vse obrtne storitve.

2. člen
Družbeno evidenco in kontrolo cen iz 1. člena tega 

odloka opravlja medobčinski Zavod za cene v Celju (v 
nadaljnjem besdilu »zavod«),

3. člen
Gospodarske organizacije, obrtna podjetja, lastniki 

zasebnih obrtnih delavnic in druge pravne osebe, ki 
opravljajo obrtne storitve (v nadaljnjem besedilu »obrtne 
delavnice«) morajo v roku 30 dni po uveljavitvi tega 
odloka prijaviti zavodu cene svojih obrtnih storitev.

Kot obrtne delavnice se štejejo tudi obrtom podobne 
dejavnosti.

4. člen
O vsakem nameravanem zvišanju cen obrtnih stori­

tev ter o cenah novih obrtnih storitev mora obrtna de­
lavnica pismeno obvestiti zavod. V obvestilu je treba 
navesti za vsako posamezno storitev naziv storitve in 
dosedanjo ter novo ceno.

Zvišanje cen je treba obrazložiti z navedbo vzrokov, 
ki utemeljuje predlagano zvišanje.

Ce obrtna delavnica v obvestilu ne navede obrazlo­
žitve, zahteva zavod obrazložitev, ki jo je delavnica 
dolžna predložiti. V nasprotnem primeru se smatra, da 
delavnica obvestila sploh ni predložila.

Ce zavod ugotovi, da napovedano zvišanje cen ni 
upravičeno, zadrži zvišanje cen in o tem v roku 8 dni 
pismeno obvesti obrtno delavnico.

Obrtna delavnica, ki je obveščena, da je zvišanje 
cen zadržano, ne sme zvišati cen svojih storitev.

Ce se obrtna delavnica ne strinja z zadržanjem zvi­
šanja cen svojih storitev, lahko zahteva, da ji zavod 
o tem izda odločbo. Zoper to odločbo se obrtna delavnica 
lahko v roku 15 dni pritoži na Skupščino občine Mozirje.

Ce zavod v roku 8 dni po vložitvi obvestila ne ob­
vesti obrtne delavnice o zadržanju zvišanja cen, sme 
delavnica zaračunavati svoje storitve po zvišanih cenah.

5. člen
Zavodu je treba prijaviti tudi vsako znižanje cen 

obrtnih storitev, in sicer z dnem uveljavitve znižanja cen.

6. člen
Družbena kontrola cen po tem odloku se ne nanaša 

na tiste obrtne storitve, za katere določajo cene in tarife 
oziroma način oblikovanja zvezni, republiški in občinski 
predpisi.

7. člen
Za zvišanje cen se šteje tudi, če obrtna delavnica 

nudi po dotedanjih cenah obrtne storitve slabše kako­
vosti ali pa po manj ugodnih pogojih.

8. člen
Kršitelji tega odloka se kaznujejo po določbah 41., 

42. in 43. člena zakona o družbeni kontroli cen.

9. člen
Svet za gospodarstvo Skupščine občine Mozirje je 

poblaščen, da izda po potrebi navodila za izvrševanje 
tega odloka.

10. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem vestniku okraja Celje.

Št. 010-28/64-1
Mozirje, dne 24. avgusta 1964

Predsednik 
Skupščine občine 

Mozirje
ing. Branko Korber 1. r.

452.

Po 12. in 100. členu statuta občine Sevnica (Uradni 
vestnik okraja Celje, št. 35-283/64) je Skupščina občine 
Sevnica na seji občinskega zbora in na seji zbora delov­
nih skupnosti dne 10. septembra 1964 sprejela

ODLOK
o spremembi družbenega plana občine Sevnica 

za leto 1964

1. člen
V družbenem planu občine Sevnica za leto 1964 

(Uradni vestnik okraja Celje, št. 18-177/64) se spremeni 
v tretjem delu v poglavju »Določitev družbenih obvez­
nosti v pavšalnem znesku« 4. točka in se glasi:

Zneski, ki jih bodo delovne organizacije plačevale 
po pogodbi o pavšalni določitvi družbenih obveznosti, se 
bodo v letu 1964 delili takole:

1. prispevki v skupno rezervo od skupnega
pogodbenega zneska 10 %

2. od razlike, ki predstavlja 100 %
a) v proračun občinske skupščine

pod IV. del 40 %
b) v sklad za komunalno dejavnost

in negospodarske investicije 60 %
Delitev izvede služba družbenega knjigovodstva v

okviru svoje pristojnosti za vse leto 1964.

2. člen
Ta odlok velja za leto 1964. Objavi se v Uradnem 

vestniku okraja Celje.

Št. 30-14/63-3
Sevnica, dne 10. septembra 1964

Predsednik 
Skupščine občine 

Sevnica 
Jože Knez L r.
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453.

Na podlagi V. dela tarite prometnega davka, petega 
in šestega odstavka I. točke ter tretjega in četrtega od­
stavka III. točke (Uradni list FLRJ, št. 25-329/62, 29-386/62, 
31-433/62, 40-548/62, 42-586/62, 46-635/62, 51-675/62,
53-749/62 jn 12-155/63) ter 3. člena uredbe o spremembah 
in dopolnitvah tarife prometnega davka (Uradni list 
SFRJ, št. 29-387/64) je Skupščina občine Sevnica na seji 
občinskega zbora in na seji zbora delovnih skupnosti 
dne 10. septembra 1964 sprejela

ODLOK
o spremembi odloka o občinskem prometnem davku 

v občini Sevnica.

1. člen
Odlok o občinskem prometnem davku v občini Sev­

nica (Uradni vestnik okraja Novo mesto, št. 7-202/60, 
6-106/62 in 20-434/62 in Uradni vestnik okraja Celje, št. 
23-230/63) se spremeni tako, da se 1. člen odloka o spre­
membah odloka o občinskem prometnem davku v občini 
Sevnica (Uradni vestnik okraja Celje, št. 23-230/63) glasi:

1. Od prometa alkoholnih pijač v gostinstvu od do­
sežene prodajne cene:

a) na naravna vina 10 %
b) od piva 10 %
c) od ostalih alkoholnih pijač 25 %
2. Od prometa alkoholnih pijač v trgovini od dose­

žene prodajne cene:
a) na naravna vina 20 %
b) od piva 15 %
c) od ostalih alkoholnih pijač 25 %
3. Od prometa naravnega vina se pobira prometni 

davek po stopnji 10 din od litra. Davčni zavezanci tega 
davka so tudi zasebni proizvajalci naravnega vina.

2. člen
Ta odlok začne veljati z dnem objave v Uradnem 

vestniku okraja Celje.

Št. 421-7/64-3
Sevnica, dne 10. septembra 1964

Predsednik 
Skupščine občine 

Sevnica 
Jože Knez 1. r.

454.

Po 9. členu uredbe o ureditvi in opravljanju dimni­
karske službe (Uradni list LRS, št. 21-116/50), 100. členu 
statuta občine Sevnica ter 3. in 8. členu temeljnega za­
kona o prekrških (Uradni list FLRJ, št. 2-22/59) je Skup­
ščina občine Sevnica na seji občinskega zbora in na seji 
zbora delovnih skupnosti dne 10. septembra 1964 sprejela

ODLOK
o spremembi odloka o naj višji tarifi dimnikarskih 

storitev.

1. člen
Spremeni se 1. člen odloka o najvišji tarifi dimni­

karskih storitev (Uradni vestnik okraja Celje, št. 
48-425/64) in se glasi:

Na območju občine Sevnica se predpisuje naslednja 
najvišja tarifa, do katere lahko dimnikarski obrati in 
zasebni dimnikarski obrtniki določijo cene za vse vrste 
dimnikarskih storitev:

Din
1. Odprto kuhinjsko ognjišče 240
2. Kmečka kuhinja z dvojnim stropom 360
3. Predpečje krušne peči 64

4. Plezalni dimniki:
a) od podstrešja navzgor 200
b) za vsako nadaljnjo etažo (nadstropje) 40

5. Shunt dimniki:
a) od podstrešja navzgor 80
b) za vsako nadaljnjo etažo 40
c) priključek na shunt dimnik 80

6. Dimnik centralne ogrevalne naprave ali 
pekovske peči:
a) od podstrešja navzgor 240
b) za vsako nadaljnjo etažo 40

7. Dimnik od etažne peči in vseh vrst 
gostinskih in zavodskih štedilnikov:
a) od podstrešja navzgor 80
b) za vsako nadaljnjo etažo 40

8. Ozki ali valjasti dimniki:
a) od podstrešja navzgor 64
b) za vsako nadaljnjo etažo (nadstropje) 16

9. Dimna cev, zidana ali pločevinasta, do 2 metra 40
a) za vsak nadaljnji meter 16

10. Štedilniki:
a) z eno pečico 80
b) z eno pečico in kotličem ali 2 pečicama 120
c) z dvema pečicama in kotličem ali

tremi pečicami 160
č) priključek električnega-štedilnika

(dodatna peč) 40
11. Štedilnik v gostinskih obratih in zavodih:

a) navadni v malem gostinskem obratu 240
b) mizni, prostostoječi ali z nastavkom

v srednjem gostinskem obratu, javni 
kuhinji in podobno 360

c) mizni, veliki prostostoječi ali
z nastavkom v velikih restavracijah, 
javnih kuhinjah, zavodih in podobno 480

12. Ogrevalec vode (bojler)
a) mali v gospodinjstvih 80
b) srednji in veliki v gostinstvu 120

13. Grelci posode 200
14. Pralni kotel s kanali za odvod dima

a) pri zasebnikih 80
b) v gostinskih obratih 120

15. Običajna železna peč z 2 m cevi 120
16. Peč sistema Lutz ali podobno:

a) brez pečice 120
b) z eno pečico 160

•c) z dvema ali več pečicami 200
č) izredno velika 240

17. Kanal centralne ogrevalne naprave ali 
pekovske peči:
a) mali neplezalni do 4 m dolžine 240
b) za vsak nadaljnji meter 48
c) veliki plezalni do 9 m dolžine . 480
č) za vsak nadaljnji meter 80

18. Pekovska peč, navadna z duški 240
19. Pekovska parna peč:

a) z eno etažo 480
b) z dvema ali več etažami 720

20. Etažna peč za centralno ogrevanje,
vštevši dimne odvode 160

21. Centralne ogrevalne naprave, 
vštevši dimne odvode:
a) z malim kotlom do 8 m1 2 3 ogrevalne

površine (9 členov) 400
b) s srednje velikim kotlom do 14 m2

ogrevalne površine (do 14 členov) 720
c) z velikim kotlom od 15 m2 do 30 m2

ogrevalne površine (nad 14 členov) 960
č) parni kotli za centralno ogrevanje

nad 30 m2 ogrevalne površine 1280
22. Pregledi in struganje dimnikov v novih 

ali adaptiranih zgradbah:
a) za prvi pregled od podstrešja navzgor 120
b) za prvi pregled za vsako nadaljnjo etažo 80
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c) za drugi pregled 25 % manj od a) in b) 
č). za tretji pregled 50 % manj od a) in b)

23. Izžiganje dimnikov brez materiala
a) od podstrešja navzgor 360
b) za vsako nadaljnjo etažo 60

2. člen
Ta odlok začne veljati z dnem objave v Uradnem 

vestniku okraja Celje.

Št. 38-13/64-1
Sevnica, dne 10. septembra 1964

Predsednik 
Skupščine občine 

Sevnica 
Jože Knez 1. r.

455.

Skupščina občine Šentjur pri Celju je po 3. členu 
uredbe o prometnem davku (Uradni list FLRJ, št.
19- 325/61, 6-50/62, 11-125/62 in 4-46/63) v zvezi s tarifo
prometnega davka (Uradni list FLRJ, št. 25-329/62, 
29-386/62, 31-433/62, 40-548/62, 42-568/62 , 46-635/62,
51- 675/62, 53-749/62, 12-155/63 in SFRJ, št. 18-272/63,
20- 300/63, 23-328/63, 30-495/63, 44-621/63, 51-691/63,
52- 742/63, 7-102/64, 10-151/64, 13-175/64, 24-329/64,
29-387/64, 30-394/64 in 31-439/64) na seji občinskega zbora 
in na seji zbora delovnih skupnosti dne 15. septembra 
1964 sprejela

ODLOK

o spremembah in dopolnitvah odloka o občinskem 
prometnem davku na območju občine Šentjur pri Celju.

Odlok o občinskem prometnem davku na območju 
občine Šentjur pri Celju (Uradni vestnik okraja Celje, št. 
31-321/62, 8-58/63, 28-309/63, 2-22/64 in 49-435/64) se spre­
meni in dopolni tako, da se v prečiščenem besedilu glasi:

ODLOK
o občinskem prometnem davku 

I. del

SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen
Poleg zveznega prometnega davka se pobira v občini 

Šentjur pri Celju še občinski prometni davek, ki je pred­
pisan s tarifo v II. delu tega odloka.

2. člen
■ Občinski prometni davek, ki se pobira po tem od­

loku, je dohodek občinskega proračuna. 3 4 5

3. člen
Uredba o prometnem davku z vsemi poznejšimi spre­

membami in dopolnitvami, navodilo za izvajanje uredbe 
o prometnem davku z vsemi poznejšimi spremembami in 
dopolnitvami in uredba o prisilni izterjavi davkov in 
drugih proračunskih dohodkov veljajo smiselno tudi 
glede občinskega prometnega davka.

4. člen
Navodila in pojasnila za izvrševanje tega odloka 

daje Svet za gospodarstvo Skupščine občine Šentjur pri 
Celju.

5. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem vestniku 

okraja Celje.

II. del

TARIFA
Del A — Splošna tarifa

Tar.
št. Vrsta blaga Davčna

stopnja

1 Od odmerjenega zveznega prometnega
davka od prometa z nepremičninami in 
pravicami 10 %

2 Od prejetih plačil za reklame
v kinematografih 5 %

3 Od obrtnih storitev gospodarskih orga­
nizacij družbenega sektorja zasebnikom 2 %

4 Od vrednosti rezanega lesa iglavcev
vseh vrst 10 %

5 Od vrednosti rezanega lesa listavcev
vseh vrst 5 %

6 Od prometa naravnih vin v gostinskih 
podjetjih in obratih družbenega
sektorja — od prodajne cene 20 %

7 Od prometa s pivom — od prodajne cene 25 %
8 Od prometa vseh ostalih alkoholnih

pijač •— od prodajne cene 25 %
Pripomba I. Prometni davek za reklame 
v kinematografih se plačuje do 5. dne v 
mesecu za pretekli mesec.
Pripomba II. Prometni davek od obrtnih 
storitev se ne plačuje od obrtnih storitev 
mlinov, strojnih storitev v kmetijstvu in 
od storitev, ki jim je cena določena s po­
sebnimi predpisi.

Del — B
Na promet proizvodov, ki jih stavljajo v 
promet zasebni obrtniki in drugi zaseb­
niki in od plačil za obrtne storitve in
storitve drugih zasebnikov:

Proizvodi:
Proizvodi iz panoge 113:

1 Kolomaz 10 %
Proizvodi iz panoge 116:

2 Izdelki iz mavca 10 %
3 Zemeljske barve 20 %
4 Opeka, zidna in strešna 3 %
5 Izdelki iz cementa 8 %
6 Keramični in lončarski izdelki 10 %

Proizvodi iz panoge 117:
7 Kovinske peči in štedilniki 10 %
8 Vsi drugi izdelki iz panoge 117, od katerih

se ne plača prometni davek po zvezni 
tarifi prometnega davka, razen od ko­
vaških izdelkov 20 %
Proizvodi iz panoge 120:

9 Vsi proizvodi, razen proizvodov, od ka­
terih se plača prometni davek po zvezni 
tarifi prometnega davka 20 %
Proizvodi iz panoge 122:

10 Vsi proizvodi, od katerih se ne plača pro­
metni davek po zvezni tarifi prometnega 
davka, razen od kolarskih izdelkov 10 %

11 Od vrednosti rezanega lesa iglavcev vseh
vrst 10 %

12 Od vrednosti rezanega lesa listavcev
vseh vrst 5 %
Pripomba I. Prometnega davka od reza­
nega lesa se oprostijo vsi lastniki in po­
sestniki, katerim so bila poslopja požgana 
na območju občine Šentjur pri Celju v 
času okupacije in jih še niso utegnili ob­
noviti ter ostali pogorelci po sklepu po­
sebne komisije.
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Tar.
št. Vrsta blaga Davčna 

stopnj a

13 Od vrednosti rezanega lesa iglavcev in
trdih listavcev, izvzemši bukov rezan les, 
razrezanega na žagah veneciankah in na­
menjenega za prodajo po stopnji 5 %
Proizvodi iz panoge 123:

14 Izdelki iz papirja, kartona in lepenke,
razen šolskih zvezkov in risank 10 %
Proizvodi iz panoge 124:

15 Konfekcija 5 %
16 Volneni, bombažni in svileni trikotažni

izdelki in pleteni oblačilni predmeti 10 %
17 Vsi drugi proizvodi iz panoge 124 3 %

Proizvodi iz panoge 125:
18 Vsi proizvodi iz usnja, razen obutve in .

sedlarskih izdelkov 10 %
Proizvodi iz panoge 127:

19 Kakaovi proizvodi 15 %
20 Bonboni 10 %
21 Slaščice, keksi in podobni slaščičarski

izdelki 10 %
22 Testenine 8 %
23 Kavni in kakaovi nadomestki 10 %
24 Mleta paprika 8 %
25 Vsi drugi proizvodi iz panoge 127, od ka­

terih se ne plača davek po zvezni tarifi 
prometnega davka in niso imenovani v 
prejšnjih tarifnih številkah 10 %
Drugi proizvodi

26 Vsi drugi proizvodi ne glede na panoge
gospodarske dejavnosti, od katerih se ne 
plača davek po zvezni tarifi prometnega 
davka in niso imenovani v prejšnjih ta­
rifnih številkah 8 %
Pripomba: Občinski prometni davek se ne 
plača od tehle proizvodov: od moke in 
drugih mlevskih izdelkov, pekovskih iz­
delkov, izdelkov pridobljenih s prede­
lavo mleka, mesa, svežih in suhih rib, 
od obleke in perila izdelanega po meri 
na račun naročnikov posameznikov iz 
njihovega osnovnega materiala in od 
ortopedskih pripomočkov, med katere je 
šteti tudi umetne oči in zobovje.
Storitve:

27 Od prometa naravnih vin v zasebnih 
gostiščih in gostilnah, društvih, organi­
zacijah in drugih, ki se bavijo z gostin­
skimi storitvami — od prodajne cene 20 % 
Od prometa s pivom — od prodajne cene 25 % 
Od prometa vseh ostalih alkoholnih pijač
— od prodajne cene 25 %

28 Od plačil za obrtne storitve vseh vrst,
razen od prevoznih storitev 10 %

29 Od plačil za opravljanje samostojnih 
poklicev (zdravniki, dentisti, arhitekti idr.) 5 % 
Pripomba I: Občinski prometni davek se
ne plača od plačil za opravljene storitve 
odvetnikov, krojačev, šivilj, kovačev, 
sedlarjev, kolarjev, brivcev, frizerjev, 
čevljarjev, klobučarjev, dimnikarjev, 
predtiskanja tkanin, krpanja perila, no­
gavic in podobno, pranja in likanja ter 
od verskih obredov duhovnikov in ver­
skih organizacij.
Pripomba II: Prometnega davka ne plača­
jo dijaki in redni študenti od plačil, pre­
jetih za poučevanje (od instrukcij).

Del C — Promet na drobno

■Tar.
št. Vrsta blaga Davčna

stopnja

1 Od prometa naravnih vin v trgovinah in 
trgovskih podjetjih — od prodajne cene 20 %
Od prometa s pivom — od prodajne cene 20 %
Od prometa vseh ostalih alkoholnih pi­
jač od prodajne cene 25 %

2 Od prometa maloprodaje v trgovinah in
trgovskih podjetjih, razen alkoholnih 
pijač 5 %

Pripomba I: Izjemoma se obračunava od prometa 
maloprodaje za motorna vozila in elektromotorje pro­
metni davek po stopnji 3 %.

Pripomba II: Občinski prometni davek na drobno 
plačujejo od celotnega prometa na drobno, ki ga imajo 
na območju občine Šentjur pri Celju:

a) trgovska podjetja na drobno, in sicer za promet, 
ki ga imajo neposredno ali po svojih prodajalnah, iz- 
vzemš.i promet na debelo, ki ga imajo trgovska podjetja 
na drobno s pravico trgovanja na debelo;

b) trgovine;
c) prodajalne trgovskih podjetij na debelo;
č) prodajalne zadrug in zadružnih organizacij;
d) prodajalne proizvodnih organizacij;
e) komisijska podjetja in trgovine;
f) obrtna podjetja in delavnice in sicer samo za 

tisti del prometa, ki ga imajo naravnost s potrošniki.
Pripomba III: Občinski prometni davek od prometa 

v trgovini se ne plačuje:
a) od prometa za proizvode, za katere se po zveznih 

predpisih prizna povračilo (regres) pri prodaji na drobno;
b) od prometa s proizvodi, za katere so z zveznim 

predpisom določene prodajne cene na drobno ali je do­
ločen način formiranja prodajnih cen na drobno;

c) od prometa s koleki in poštnimi znamkami, poštni­
mi dopisnicami in drugimi vrednotnicami, časniki, revi­
jami in knjigami ter obrazci uradne izdaje;

č) od prometa z avtomobili (osebnimi, kamioni, avto­
busi, traktorji in prikolicami), kadar jih kupujejo druž­
bene pravne osebe;

d) od prometa z oficirsko opremo (uniformo in nje­
nimi posameznimi deli);

e) od prometa s tobakom in tobačnimi izdelki.
Pripomba IV: Kot živila, od katerih se davek ne pla­

čuje, se štejejo živilski izdelki iz panoge 127 začasne 
nomenklature zvezne planske kamisije iz leta 1948, iz 
panoge 211 — kmetijstvo, 212 — sadjarstvo, 213 — vino­
gradništvo, 214 — živinoreja, 215 — ribištvo, 216 — do­
mača predelava kmetijskih pridelkov, razen alkoholnih 
pijač.

Pripomba V: Osnova za obračun prometnega davka 
je dosežen bruto promet od prodaje na drobno.

Prometni davek od gostinskih storitev ter od pro­
meta na drobno se odvaja do 10. dne v mesecu za pre­
tekli mesec. Do 10. dne v mesecu predložijo zavezanci 
tega davka odseku za dohodke občinske skupščine in 
pristojni banki poročilo o doseženem prometu in odve­
denem davku, do 31. januarja pa sumarno poročilo za 
preteklo leto. Gospodarske organizacije in trgovska pod­
jetja, katera so dolžna obračunavati in plačevati pro­
metni davek od prometa na drobno po določilih tega 
odloka, morajo svoje knjigovodstvo voditi tako, da bo iz 
njega razviden prometnemu davku zavezan promet. Ta 
podjetja prav tako obračunavajo in odvajajo prometni 
davek od prometa na drobno, kot je to določeno v tej 
pripombi.
Št. 421-36/64-1
Šentjur pri Celju, dne 15. septembra 1964

Predsednik 
Skupščine občine 
Šentjur pri Celju 
Peter Hlastec 1. r.
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456.

Skupščina občine Šentjur pri Celju je po 4. točki 
odloka o stopnjah dohodnine za leto 1963 (Uradni, list 
FLRJ, št. 5-63/63) in 1. točki odloka o stopnjah dohodnine 
za leto 1964 (Uradni list SFRJ, št. 51-593/63) na seji ob­
činskega zbora in na seji zbora delovnih skupnosti dne 
15. septembra 1964 sprejela

ODLOK
o dohodnini v stalnem znesku za leto 1964

1. člen
V letu 1964 plačujejo dohodnino v stalnem znesku 

davčni zavezanci posameznih kategorij v naslednjih let­
nih zneskih:

1. Obrtniki, ki imajo po 48. členu zakona o obrtnih 
delavnicah samostojnih obrtnikov (Uradni list SRS, št. 
5-28/64) dovoljenje za opravljanje obrtnih storitev za po­
sameznike kot postranski poklic v smislu določb 18. čle­
na citiranega zakona brez stalnega poslovnega mesta (lo­
kala) in druge osebe, ki se ukvarjajo s podobnim delom 
ob pretežni uporabi lastne telesne moči, če ne opravljajo 
lega dela v priložnostnem ali začasnem delovnem raz-

din
mer ju 6.000

2. snažilci obutve 5.000
3. žagarji in pro-dajalci raznih

proizvodov 5.000
4. osebe, ki oddajajo 

opremljene sobe v najem 
ali podnajem prehodnim 
gostom

5. šivilje, krojači in čevljarji
6. inštalaterji (vodovodni, 

plinski, toplovodni, 
elektro inštalaterji
in drugi

7. lesnopredelovalna 
storitvena obrt (mizarji, 
tesarji, kolarji, parketarji 
in drugi)

8. gradbene storitve (zidarji, 
pleskarji, soboslikarji)

9. kovinska stroka (kovači, 
kleparji in drugi)

10. ostale storitvene 
dejavnosti

3.000
od 5.000 do 12.000

od 15.000 do 25.000

od 8.000 do 20.000 

od 10.000 do 25.000 

od 5.000 do 20.000 

od 5.000 do 15.000

Davčni zavezanci, ki oddajajo opremljene sobe v na­
jem ali podnajem prehodnim gostom, morajo vložiti pri­
javo pri odseku za finance občinske skupščine v 30 dneh 
po uveljavitvi tega odloka.

2. člen
Davčni zavezanci, ki plačujejo dohodnino v stalnem 

znesku, ne plačujejo prometnega davka.

3. člen
Dohodnina v stalnem znesku, katero plačujejo osebe, 

ki so socialno zavarovane na podlagi sedanjega ali prejš­
njega delovnega razmerja, ne vpliva na njihove pravice 
iz socialnega zavarovanja (na pravico do otroškega do­
datka in na druge pravice).

4. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem vestniku 

okraja Celje, uporablja pa se za leto 1964.

Št. 422-682/64-4/12
Šentjur pri Celju, dne 15. septembra 1964

Predsednik 
Skupščine občine 
Šentjur pri Celju 
Peter Hlastec L r.

457.

Skupščina občine Žalec je po 138. členu statuta obči­
ne Žalec in 29. členu temeljnega zakona o varstvu rastlin 
pred boleznimi in škodljivci (Uradni list FLRJ, št. 26-292/ 
54 in 52-771/61) na seji občinskega zbora in na seji zbora 
delovnih skupnosti dne 15. septembra 1964 izdala

ODREDBO
o spremembi odredbe o skupnem zatiranju rastlinskih 

bolezni in škodljivcev.

1.
Odredba o skupnem zatiranju rastlinskih bolezni in 

škodljivcev (Uradni vestnik okraja Celje, št. 17-185/58) 
se spremeni tako, da se besede »kmetijska zadruga« v 
vsem besedilu odredbe zamenjajo z besedami »kmetijska 
organizacija«.

2.

Ta odredba začne veljati osmi dan po objavi v Urad­
nem vestniku okraja Celje.

Št. 320-19/64-5
Žalec, dne 15. septembra 1964

Predsednik 
Skupščine občine 

Žalec
Tone Delak 1. r.
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IZVOLITVE, IMENOVANJA IN RAZREŠITVE
Skupščina občine Mozirje

Skupščina občine Mozirje je po 133. členu statuta občine 
Mozirje na skupni seji obeh zborov dne 24. avgusta 1964 sprejela 
naslednje

S K L E P E

I
Žagar Janez iz Mozirja se imenuje za šefa odseka za notra­

nje zadeve.
II

Tratnik Jože iz Gornjega grada se imenuje za člana sveta 
Zavoda za spomeniško varstvo Celje.

III
Hribernik Anton iz Spodnje Rečice se razreši funkcije pred­

sednika Sveta za občo upravo in notranjo politiko ObS Mozirje.

IV
Kozar Jože iz Mozirja se izvoli za novega predsednika Sveta 

za občo upravo in notranjo politiko ObS Mozirje.

V .
Slokan Dušan iz Nazarja se razreši funkcije predsednika 

Komisije za prehod na 42-urni delovni teden.

VI
Ing. Tratnik Franc iz Mozirja se imenuje za novega predsed- 

sednika Komisije za prehod na 42-urni delovni teden.

REGISTER SAMOS
VPIS

1. Besedilo: Institut »Emajl« Celje
Zavod je ustanovila Tovarna emajlirane posode Celje z od­

ločbo delavskega sveta z dne 12. decembra 1963.
Za zadeve in naloge zavoda je pristojen Republiški sekretariat 

za raziskovalno delo in visoko šolstvo v Ljubljani.
Ime zavoda je Institut »Emajl«. Sedež zavoda je v Celju, 

Mariborska cesta 86.
Zavod ima delavski svet in direktorja.
V. d. direktorja je ing. Hudales Oskar.

Delovno področje in naloge zavoda so:
a) iskanje surovin in tehnološkega postopka za izdelavo emajl- 

nih mas, tehnologija emajliranja, raziskovanje emajlov;
b) izbor pločevine za oblikovanje in za emajliranje, tehno­

VII
Me lave Dane, GG Nazarje, se imenuje za člana Komisije za 

prehod na 42-urni delovni teden.

VIII
Raj ter Franc iz Radmirja se razreši dolžnosti člana Sveta za 

kmetijstvo ObS Mozirje. ^

Veršnik Jože iz Tiroseka se izvoli za novega člana Sveta za 
kmetijstvo ObS Mozirje. ^

Žugelj Rudi iz Celja se razreši funkcije šefa odseka za 
notranje zadeve.

Skupščina občine Žalec
Skupščina občine Žalec je po 138. členu statuta občine Žalec 

na skupni seji obeh zborov dne 14. julija 1964 sprejela naslednji

SKLEP
Imenuje se komisija za popis vojnih žrtev II. svetovne vojne 

v naslednjem, sestavu: Hribar Rudi, Latkova vas, predstavnik ob­
činskega odbora ZB NOV Žalec in občinskega odbora SZDL Žalec 
— kot predsednik komisije; Rehar Silva, Petrovče, Zavod za social­
no delo Žalec — kot tajnica komisije; Kranjc Jano, Žalec, pred­
stavnik občinskega odbora ZB NOV Žalec; Vočko Anton, Kasaze, 
predstavnik Občinskega odbora RK Žalec in Mikuš Franc, Žalec, 
predstavnik Občinske zveze VVI Žalec.

T O J N I H ZAVODOV
logi j a oblikovanja pločevine s študijem linijske proizvodnje in 
transporta;

c) osvajanje novih oblik izdelkov z vseh področij dejavnosti 
Tovarne emajlirane posode Celje;

č) raziskovanje problemov termotehnike s področja ogre­
valnih naprav;

d) zbiranje tehnične dokumentacije in študij s področja emajl- 
ne in kovinsko-predelovalne industrije;

e) vse ostalo v to področje spadajoče raziskovalno delo;
f) dajanje uslug enakim in sorodnim tovarnam;
g) vzgoja ustreznih visokih strokovnih kadrov.
Za zastopanje zavoda sta pooblaščena v. d. direktorja ing. Hu­

dales Oskar in v. d. računovodja Mihelin Angela.

št. 022-62/64
Celje, dne 17. avgusta 1964

S P R E M E MB I 

1. Besedilo: Pravna pisarna Celje
Izbrišeta se dosedanji upravnik dr. Pavlič Peter in računovod­

kinja Sušnik Anica.
Vpišejo se kot podpisniki Vrečko Aleksej in Goričan Jernej, 

odvetnika, ki podpisujeta individualno in Kralj Drago, honorarni 
knjigovodja, ki sopodpisuje v finančnih zadevah, 
št. 022-63/64
Celje, dne 20. avgusta 1964.

2. Besedilo: Kmetijski zavod Celje
Vpiše se kot računovodkinja zavoda Kostanjšek Marjeta,

Št. 022-44/64
Celje, dne 17. avgusta 1964

Izdaja samostojni zavod »Uradni vestnik okraja Celje« v Celju — Odgovorni urednik l iane Svetina — Tisk CP »Celjski lisk« 
.Uredništvo in uprava sta v Celju, Trg Svobode št. 9 — Telefon 30-11, interna uredništva 16, uprave 82 — Naročnina znaša letno

1.200 din — Tekoči račun pri Narodni banki Celje št. 603-11-603-10.


